CÂMARA MUNICIPAL DE SENADOR JOSÉ BENTO - MG
                     Praça Daniel de Carvalho, 54-Fone/fax (35)3426-1330-Email:cmsjbento@yahoo.com.br

EXTRATO DE CONTRATO
SEGUNDO TERMO DE PRORROGAÇÃO AO CONTRATO Nº 02/2018

Processo Administrativo nº003/2018

OBJETO: Contratação de empresa especializada em prestação de serviços de
publicação de atos oficiais em jornal, (como balancetes, Editais, Avisos Licitatórios,
Extratos de Contratos e Demais Atos Oficiais), de acordo com as necessidades da
Câmara Municipal.

CONTRATADO: PAULO HENRIQUE RAMOS 048132886-69
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE SENADOR JOSÉ BENTO- MG

Vigência  31/12/2018 A 31/12/2019: Valor estimado de R$ 2.280,21 (dois mil e
duzentos e oitenta reais e vinte e um centavos).

Publique – se

 SENADOR JOSÉ BENTO, 31 de dezembro de 2018.

 Thiago Rubens Martyr da Silva
 Presidente da Câmara Municipal